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Чемпіонат U-19
2022/23 30-й тур, Матч №233

Субота, 03.06.2023, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 21°C.

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

31 Домолега Олександр
5 Мельник Даніїл (К)
55 Ізотов Данило
43 Корсун Ілля
15 Баранов Микита
18 Крецул Дмитро
10 Тузенко Данило
9 Галас Тарас
11 Прус Станіслав
17 Булгатов Демид
99 Сердюк Артем

Запасні
21 Пругло Михайло
47 Гармаш Данило
57 Бугай Вадим
14 Кухта Максим
36 Романець Едуард
38 Овсянніков Іван
3 Крохмаль Нікіта

Тренер
Баранов Василь

1 Твардовський Денис (К)
2 Чуйко Олег
3 Башмарін Олександр
4 Бац Мар'ян
5 Огарков Микола
6 Яновіч Євген
7 Трифаненко Богдан
8 Сметана Денис
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Пушкарьов Олег

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Галонський Валентин
14 Бундаш Василь
15 Гармаш Євгеній
16 Ломага Олександр
17 Безклейний Дмитро
18 Савін Данііл
23 Барченко Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 30-й тур, Матч №233
Субота, 03.06.2023, 13:00, "Молодіжний", Полтава. 21°C.

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
5 Мельник Даніїл 8'

24' 6 Яновіч Євген

31' 2 Чуйко Олег

39' 9 Демченко Антон

46' 9 Демченко Антон
17 Безклейний Дмитро

15 Баранов Микита 51'

59' 4 Бац Мар'ян

62' 4 Бац Мар'ян
13 Галонський Валентин

62' 10 Цуканов Віктор
14 Бундаш Василь

17 Булгатов Демид
38 Овсянніков Іван 63'

55 Ізотов Данило 65'

55 Ізотов Данило
36 Романець Едуард 69'

99 Сердюк Артем
47 Гармаш Данило 69'

74' 2 Чуйко Олег
15 Гармаш Євгеній

9 Галас Тарас
57 Бугай Вадим 80'

83' 7 Трифаненко Богдан
16 Ломага Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


